manweling
LA STORICA FOCACCERIA

A RECCO DAL 1885
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FOCACCIA COL FORMAGGIO MANUELINA (1-7) 8,50
CHEESE FOCACCIA

FOCACCIA PIZZATA (1-4-7) 8,50
CHEESE, TOMATO SAUCE, ANCHOVIES, CAPERS

FOCACCIA COL FORMAGGIO MANUELINA CON CULATELLO (1-7-10-12) 12,00
CHEESE FOCACCIA WITH CULATELLO

FOCACCIA COL FORMAGGIO MANUELINA CON COTTO SPIGAROLI (1-7-10-12) 11,00
CHEESE FOCACCIA WITH SPIGAROLI HAM

FOCACCIA COL FORMAGGIO MANUELINA CON PESTO GENOVESE (1-7-8) 10,00
CHEESE FOCACCIA WITH PESTO

FOCACCIA COL FORMAGGIO MANUELINA E NDUJA DI SPILINGA (1-7-10-12) 9,00

CHEESE FOCACCIA WITH NDUJA
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FOCACCIA GENOVESE ALL'OLIO (1) 3,00
OLIVE OIL FOCACCIA
FOCACCIA GENOVESE CON OLIVE (1) 3,50
OLIVE FOCACCIA
FOCACCIA GENOVESE ALLA SALVIA (1) 3,50
SAGE FOCACCIA
VERDURE RIPIENE ALLA GENOVESE (3,7) 6,50
TIPYCAL LYGURIAN VEGETABLES

Vessort
FOCACCIA DOLCE MANUELINA CON MARMELLATA DI ARANCE AMARE (1-3-7) 5,00
SWEET FOCACCIA WITH MARMELLADE
FOCACCIA DOLCE MANUELINA CON NUTELLA (1-6-7-8) 5,00
SWEET FOCACCIA WITH NUTELLA
BIANCOMANGIARE (7-8) 5,00
MILK AND CREAM PUDDING
TIRAMISU AL CAFFE (1-3-7) 5,00
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FARINA MANITOBA DI PRIMISSIMA QUALITA, STRACCHINO ARTIGIANALE,
OLIO EVO RIGOROSAMENTE LIGURE
E UNA SAPIENZA SECOLARE NEL TRATTARE L'IMPASTO AFFINCHE NON S| “ARRABBI .
IL TUTTO MESSO IN FORNO AD ALTISSIMA TEMPERATURA IN TEGAMI DI RAME.
LA STORICA FOCACCIA COL FORMAGGIO DI MANUELINA
E FATTA DI POCHI INGREDIENTI MA DI TANTA SAPIENZA,
PER QUESTO E UNICAI
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CAFFE ESPRESSO, DECAFFEINATO, AMERICANO
ORZO GINSENG

CAFFE SHAKERATO

CAPPUCCINO/ LATTE MACCHIATO / MAROCCHINO
CREMA FREDDA AL CAFFE

Bewande

ACQUA MINERALE SAN PELLEGRINO FRIZZANTE - PANNA NATURALE
SPARKLING SAN PELLEGRINO WATER - STILLE PANNA WATER

COCA COLA - COCA ZERO - FANTA

BIBITE GALVANINA CHINOTTO, GAZZOSA, LIMONATA, GINGER, CEDRATA, TE FREDDO
SOFT DRINKS AND ICE TEA GALVANINA

SCHWEPPES TONICA - LEMON
CRODINO - SAN BITTER

SPREMUTA DI ARANCIA - ORANGE JUICE
SUCCO DI POMODORO - TOMATO JUICE
BIRRA MENABREA

BIRRA ICHNUSA

SUCCHI DI FRUTTA

PROSECCO BOLLICINA BRUT

PROFUMI FRESCHI E DELICATI, IDEALE COME APERITIVO
GEWURZTRAMINER FORCHIR 2018

DA SOLE UVE TRAMINER AROMATICO COLTIVATE IN FRIUL
VERMENTINO - CASCINA PRAIE

TIPICO BIANCO LIGURE DAI PROFUMI MEDITERRANEI
ROSSESE DI DOLCEACQUA - CASCINA PRAIE
ROSSO LIGURE FRAGRANTE E FRUTTATO

GU aliment} o i prodstll che provecans allengie o intsllenange:

('I) CEREALI CONTENENTI GLUTINE: GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA,
FARRO, KAMUT O | LORO CEPPI IBRIDATI E

PRODOTTI DERIVATI
(2) CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI
(3) UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

(4) PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

(5) ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI SOIA

A CALICE

6,50

6,50

6,50

6,50

(9) SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO
(10) SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE
(11) SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO

2,00
2,50
3,50
3,00
3,00

2,00

4,00
5,00

4,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
6,00

BOTTIGLIA

2400

2500

2500

2400

(12) ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI

SUPERIORI A TOMG/KG O 1OMG/LT IN TERMINI DI SO2  TOTALE DA
(6) SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA CALCOLARSI PER | PRODOTTI COSI COME PRO POSTI PRONTI AL CONSUMO

(7) LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO) (13) LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI

(8) FRUTTA A GUSCIO: MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, NOCI DI ACAGIU, (’]4) MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

NOCI DI PECAN, NOCI DEL BRASILE, PISTACCHI, NOCI DEL MACADAM, E
| LORO PRODOTTI
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